2014 年度 第 1 回幹事会議事録

日時：2014年7月28日（月）

場所：JXホールディングス六本木クラブ

出席者（敬称略）：町田、永田、三矢、長谷川、池田、八尾、真壁、小嶋、岩田、安田、品田、竹内、青木、神島、

相澤、腰高、坂上 (17 名）

【報告事項】

1. 現役報告（青木さん）

・現在、3 年生 2 人（主将+主務）、2 年生 4 人、1 年生 5 人

・連盟春季トーナメント緒戦敗退、塾内戦は KIC に圧勝

・通常練習に、現 4 年生や若手 OB も参加してくれている

・9/18～9/21 伊豆長岡で夏合宿の予定

2. ANW（小嶋さん）

・6/20 東海、盛大に開催

・今後は、9/6-7 東北（福島・母畑<ぼばた>温泉）、11/2 福岡、12/6-7 京都の予定

3. SO（真壁さん）

・9/20-21 目黒地区、東京大会

・11/1-3  「2014 年第 6 回スペシャルオリンピックス日本夏季ナショナルゲーム・福岡」

4. 年会費納入状況（腰高）

・配布資料の通り、今年 4/27 引落しによる修正収納率は 82.3％（昨年度結果 84.5％）

 昨年並みの追加振込みを実現すれば、85％を超える。

・各期の幹事を中心に、未納者からの回収努力と状況確認を打診している。

5. その他

・9/6（土）楽籠大会（旗の台）、 8/23（土）プチロー大会（目黒）

【審議事項】

1. 2015 年 3 月 総会関連

・基本的に、2015 年 3 月 14 日（土）ないしは 21（土） 13：00～16：00

 本年と同じ会場 「OLD MAN’S UN 汐留」にて。  会場おさえ等を急ぐ

2. 60 周年記念イベントの件

・原点に戻り、「バスケットボールをする」という企画にし、その後でパーティ（宴会）を、というある程度の

方向感が出された。

・これを機に、クラブ創始者である川先の心意気を、あらためて示す場や機会を作るべき、という意見

があった。

以 上